PREFEITURA MUNICIPAL DE
VARZEA GRANDE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

VARZEA GRANDE
ESTADO DE MATO GROSSO

Cl n. 089/SMV0/2019 Varzea Grande 15 de Janeiro de 2019.

Ao
Sr. Carlino Agostinho

M.D Pregoeiro

Prezado Senhor:

Ref. Resposta da Cl n2005/2019/ SUPLIC/SAD Pregdo Presencial n2 01/2019.

Em atengdo a Cl 05/2019, referente ao Pregdo presencial n2 01/2019, temos a
informar sobre os pedidos de esclarecimento:

1- GRENCO MAIS DE CONSTRUCAO CNPJ 16.941.912/0001-06.
Pergunta: Se a Prefeitura vai fornecer os meios fios Pré Moldado e o concreto usinado
para sarjeta?
Resposta: O fornecimento do meio fio Pré Moldado e o concreto usinado sera feito

pela Prefeitura Municipal de Vérzea Grande — MT. A licitacdo somente para mio de
obra.

2- Nordeste Prestadora e Construtora.
Pergunta: Como especificante deve ser a comprovagdo de capacidade técnica para
execugdo dos servigos de meio fio e sarjeta? Pode ser atestado de empresa? Deve
constar no CREA a ART especificado do engenheiro?
Resposta: A comprovagdo deve constar na ART do engenheiro responsavel.

Colocamos a inteira disposigdo para esclarecimento, atenciosamente.
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